
1 

  

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 
Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 

Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 
 

Prot. 2781/U     San Sosti, 15/12/2023 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Bandi di gara e contratti 

OGGETTO: Avviso interno/esterno per la selezione di n. 1 Collaudatore. 

 

Progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi. 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-15920 - CUP: H14D22004020006 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la procedura di selezione avviso interno per l’individuazione di n. 1 collaudatore. 

 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n° 2691/U del 05/12/2023 
DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria, da intendersi atto definitivo per l’incarico di: 
n° 1 Collaudatore progetto PNRR 
 

Posizione Collaudatore Punti 

1 Pasquale Cozza 100 

2 Pasqualino Aita 39 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso davanti alle autorità competenti, nei 

modi e termini di legge. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Gianfranco MALETTA 

(documento firmato digitalmente) 

 

mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

		2023-12-16T09:15:32+0100
	MLTGFR64R27D086W




